En millions d’euros   À données
publiées

À données
pro forma(2)

CORE SERVICES  2 155 1 612 + 33,7 % + 1,1 %

Zone Amériques 1 039 949 + 9,5 % - 0,3 %

Zone Europe, MEA & Asie-Pacifique 1 116 663 + 68,2 % + 2,4 %

SERVICES SPÉCIALISÉS 379 342 + 10,8 % + 10,4 %

TOTAL 2 534 1 954 + 29,7 % + 2,4 %

 T1 2024 T1 2023  Variation (%)

En millions d’euros   À données
publiées

À données
pro forma(2)

CORE SERVICES  2 184 1 685 + 29,7 %  - 0,9 %

Zone Amériques 1 046 986 + 6,1 % - 3,1 %

Zone Europe, MEA & Asie-Pacifique 1 138 699 + 62,9 % + 1,3 %

SERVICES SPÉCIALISÉS 358 321 + 11,3 % + 13,7 %

TOTAL 2 542 2 006 + 26,7 % + 0,9 %
2 Base 2023 pro forma à changes constants intégrant l’activité de Majorel

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Teleperformance SE (Societas Europaea) au capital de 151 847 057,5 €. 301 292 702 RCS Paris.

21-25 rue Balzac, 75406 Paris Cedex 08 France. Siret 301 292 702 00059. Code APE 6420Z.

13/20

ANNEXE 2

CHIFFRE D’AFFAIRES PRO FORMA PAR TRIMESTRE EN 2023

En millions d’euros T1 2023 T2 2023  S1 2023 T3 2023 9M 2023 T4 2023 2023

TP 2 006 1 954 3 960 1 989 5 949 2 053(1) 8 002

Majorel 541 527 1 068 536 1 604 526 2 131

TOTAL PRO FORMA 2 547 2 481 5 028 2 525 7 553 2 579 10 133
1 Chiffre d’affaires publié de TP au T4 2023 = 2 396 m€, incluant 2 mois d’activité de Majorel

CHIFFRE D’AFFAIRES PRO FORMA PAR ACTIVITÉ PAR TRIMESTRE EN 2023

 T1 2023 T2 2023  S1 2023 T3 2023 9M 2023 T4 2023 2023

CORE SERVICES  2 225 2 139 4 365 2 179 6 544 2 226 8 770

Zone Amériques 1 075 1 034 2 109 1 043 3 153 1 080 4 232

Zone Europe, MEA & Asie-
Pacifique

1 150 1 105 2 256 1 135 3 391 1 146 4 538

SERVICES SPÉCIALISÉS 321 342 663 346 1 009 354 1 363

TOTAL PRO FORMA 2 547 2 481 5 028 2 525 7 553 2 579 10 133

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Teleperformance SE (Societas Europaea) au capital de 151 847 057,5 €. 301 292 702 RCS Paris.

21-25 rue Balzac, 75406 Paris Cedex 08 France. Siret 301 292 702 00059. Code APE 6420Z.

14/20

ANNEXE 3 – ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS SIMPLIFIÉS

COMPTE DE RÉSULTAT CONSOLIDÉ
en millions d’euros

  2024 2023*

Chiffre d'affaires  10 280 8 345

Autres produits de l’activité  8 9

Charges de personnel  - 6 901 - 5 604

Charges externes  - 1 364 - 948